
PREFEITURAAUNI
ÊêTADO DEMÃO PAULO

DECRETO N' 036/2008

Dispõe sobre alteração do Art. I' do decreto n' 08/2008

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de
Assis. Estado de São Pauta, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. lo - Fica alterado o art. I' do decreto n' 08/2008 de

12 de março de 2008, passando a vigorar a seguinte redação:

"Art. I' - Fica aberto na contadoria da Prefeitura

Municipal de Echaporã um credito adicional especial .no valor de R$ 3.818,30 (Tres
mil, Oitocentos e dezoito reais e trinta centavos), destinados ao pagamento de ação
ordinária de cobrança (Lei n' 1 529/2008), com as seguintes dotações orçamentárias:"

Art. 2o - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ülcando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

25 de setembro de 2008

OSVALDOBEDUSQUE
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

ire Br'lstina
Ela Gazetta

Secretária

CNPJ 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com


